EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit MO1505020A
2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit MD ELECTRONIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2020
6. Kohézgjatja Nga: 04/03/2020
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirape Kashar KASHAR Mzez, Zone Kadastrale 2679,

Hyrja 2,/ Ap.30
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport, instalim, mirembajtje dhe pjese kembimi,
tregti me pakice e shumice te pajisjeve kompjuterike,
telefonike, elektronike, mekanike, elektrike, kancelarie,
hidraulike, impjanteve e pajisjeve termosanitare, pajisje
kondicionimi ngrohje-ftohje, te aparaturave per perdorim
mjeksore, kamera, sisteme alarmi, sisteme kontrolli, pajisje
audiosh, pajisje kundra zjarit, pajisjeve te telekomunikacionit
dhe aksesor te tjere te lidhura me keto.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Moisi Dauti

Nga: 04/03/2020 Deri: 04/03/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

MoisiDauti

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00




zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MD ELECTRONIC
E-Mail: dautimoisi@gmail.com
Telefon: 0682080009

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-478782-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573420-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté
03.08.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 objektit t€ aktivitetit dhe adresés kryesore té
ushtrimit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Instalim kamerash, instalime elektrike, instalime rrjeti kompjuterik,
shitje aksesore te ndryshem.") u be (""Import-eksport, instalim, mirembajtje

dhe pjese kembimi, tregti me pakice e shumice te pajisjeve kompjuterike, telefonike,
elektronike, mekanike, elektrike, kancelarie, hidraulike, impjanteve e pajisjeve
termosanitare, pajisje kondicionimi ngrohje-ftohje, te aparaturave per perdorim
mjeksore, kamera, sisteme alarmi, sisteme kontrolli, pajisje audiosh, pajisje kundra
zjarit, pajisjeve te telekomunikacionit dhe aksesor te tjere te lidhura me keto.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Mzez, Zone Kadastrale 2679, Hyrja 2, Ap.30; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ;
Mezez, Rruga Lisi, Ndertesa nr 12; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B839CC-744E-4451-B8C7-8B98E5B356D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908C3459-4F6C-40D8-BB85-A4FDE0C0C146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2FC779-5AB4-4EE1-A6FC-4C559C673AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A066DDF9-4FFF-4BCC-A919-E8AA039AC8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5243C4-3EE1-41C1-8140-ED18746DAC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5243C4-3EE1-41C1-8140-ED18746DAC81
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National Business Center

Daté: 06/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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